

BASIN KUPÜRLERİ

14 Aralık 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

BEKİR DEVELİ MUĞLA'DA GENÇLERLE BULUŞTU



Gençlik ve Spor Bakanlığı Çınaraltı Gençlik Söyleşileri Programı kapsamında Televizyon Sunucusu ve Yazar Bekir Develi, "Fabrika Ayarı" Programıyla dönem başında yeni açılan Muğla Turgutreis Yurdunun Konferans Salonunda gençlerle buluştu.

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, Ak Parti Muğla İl Başkanı Kadem Mete ve Kızılay Muğla İl Başkanı Şadi Pirci'nin katıldığı programa özellikle gençler çok yoğun bir ilgi gösterdi. Çok keyifli geçen programda Bekir Develi, gerek kendi hayatından verdiği örneklerle gerekse anlattığı hikâyelerle gençlerin farklı bir bakış açısı geliştirerek hayata yaklaşımlarının daha olumlu olması gerektiği üzerinde durdu.

YURLARIMIZDA KALAN GENÇLERİMİZE AKADEMİK, SOSYAL VE SPORTİF FAALİYETLERLE DESTEK OLUYORUZ
Programda bir konuşma yapan Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman ise gençler için yapılan barınma, beslenme, kredi ve burs hizmetlerinin yanı sıra eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler üzerinde durarak "Geleceğe hazırlanırken kadim tarihimizi ve kültürümüzü özümseyerek ülkemizin bugünkü ve yarına yönelik hedeflerini birlik ve beraberlik duyguları içinde benimsememiz büyük önem taşımaktadır. Bugün dönem başında açtığımız ve siz gençlerimizin barınma ihtiyaçlarını gideren 2.024 kişilik Turgutreis Yurdumuzda Değerli Usta Bekir Develi'ye bu güzel programıyla ev sahipliği yapmanın onurunu taşıyoruz. Bu alanda biten ve açılışa hazır olan 2.024 kişilik 2. Etap **Kız Yurdumuz**

ile yapımı devam eden 1.340 kişilik 3. Etap **Kız Yurdumuzun** 2022 yılında tamamlanmasıyla birlikte üç yurttan oluşan toplam 5.400 kişilik büyük bir Genç Yaşam Alanı oluşacaktır" dedi.

İLMAN: "MUĞLA MERKEZDE YURT SIRASI BEKLEYEN HİÇBİR ÖĞRENCİMİZ YOK".

İlman sözlerine şu şekilde devam etti: "Şu an itibari ile hamdolsun Muğla Merkezde yurt sırası bekleyen hiçbir öğrencimiz yoktur. Kuşkusuz gençlerimize bu güzel hizmetlerin sunulması bir ekip işidir. Bu vesileyle büyük emek harcayan tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum" dedi. Bekir Develi'ye güzel programı için de teşekkür eden İlman "Bugün gönül dünyamıza konuk olacak programları ile bizleri gülümseten ve hayatın incelikleri hakkında düşündürdiren Değerli Usta Bekir Develi'yi aramızda görmekten mutlu olduğumuzu belirtmek istiyorum. Bizimle birlikte olduğu için kendisine çok teşekkür ediyorum. Bu programın da fabrika ayarlarımızın farkına varmamız için faydalı olmasını ve gönül dünyamız için hayırlı olmasını dilerim" dedi.

Hem eğlendirici hem öğretici olan programın sonunda gençler Bekir Develi'ye kitaplarını imzalattırıp fotoğraf çektiler. Bekir Develi'ye üzerinde ismi yazılı olan 48 numaralı milli takım forması hediye eden Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, Bekir Develi'ye teşekkür ederek, gençlere programa katıldıkları için sevgi ve saygılarını dile getirdi. Öğrenciler ise Bekir Develi'ye çiçek ve plaket takdim ederek uğurladılar.

Haber Merkezi

Yurtlar arası tenis turnuvası heyecanı

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **Öğrenci Yurtları** için Gençlik Spor İl Müdürlüğü Eğitim Şubesi tarafından tenis turnuvası düzenlendi. Yakutiye Spor Salonunda gerçekleştirilen ve iki gün süren masatenisi turnuvasında dereceye girenlere madalya ve kupa verildi.

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Yurtları arasında masatenisi turnuvası düzenlendi. Yakutiye Spor Salonunda gerçekleştirilen turnuvaya kızlar ve erkekler iki ayrı kategoride mücadele ettiler. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim Şubesi tarafından düzenlenen turnuvaya 100'lerce öğrenci katıldı. Kız ve erkek öğrencilerin iki ayrı kategoride mücadele ettiği turnuvada dereceye girenlere madalya ve kupa verildi. İl Müdürü Birdal Öztürk, yıl boyunca çeşitli sosyal ve sportif faaliyetlerin devam edeceğini belirtti.

Turnuvada ilk üçte yer alan öğrencilere madalya ve kupa verildi. Erkeklerde 3'üncü olan Serdar Cıkkılı'ya ödülünü Arif Sami, 2'inci olan Fazlı Alp Doğan'a Oğuzhan Karaca ve 1'inci olan Çağrı Yıldırım'a madalya ve kupasını Yurt Müdürü İbrahim Hakkı Akpınar verdi. Kızlar kategorisinde 3'üncü olan Hürmüz Levent'e Elif Solak, 2'inci olan Selime Uzunal'a Mahmut Çalışan, ve 1'inci olan Selvican Battalbaş madalya ve kupasını Melehat Kaya'nın elinden aldı.



KYK'lı Öğrencilerden Örnek Davranış



Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYK)** Iğdır İl Müdürlüğü **yurdunda** kalan öğrenciler, örnek bir davranışa imza atarak sokak hayvanlarına mama dağıttı. Iğdır merkez 14 Kasım Mahallesi'nde bulunan **KYK Kız Yurdu** önünde bir araya gelen öğrenciler, mamaları eşit bir şekilde poşetlere dağıttı. 14 Kasım Mahallesi'nin farklı noktalarına dağıtılan öğrenciler, ellerinde bulunan kaplara hem mama hem de su koyup hayvanların ulaşabileceği yerlere bıraktılar. Öğrenciler bazen de kendi elleriyle kedileri ve köpekleri beslediler. Öğrenciler, vatandaşlara sahihsiz hayvanlara sahip çıkmaları çağrısında bulundu. Öğrencilerden Emre Aytung, imkanları el verdikçe hayvanlar için bir araya geldiklerini belirterek, "Bugün hayvanlar için bir şeyler yapmak amacıyla bu etkinliği yaptık.

Hayvanların ağzı yok, derterini bize anlatamıyorlar. En ufak bir sıkıntılar olduğu zaman bize söyleyemiyorlar" dedi.

Soğuk kış günlerinde hayvanların daha çok zorlandığını belirten Gülnaz Yeşil, "Biz öğrenciler olarak hayvanlara karşı daha duyarlı olmamız için böyle bir etkinlik düzenledik. Dili olmayan sokak hayvanlarına karşı insanların daha duyarlı olmalarını teşvik ediyoruz. Hayvanlara bir şey verdiğimiz zaman bizden bir şey eksilmiyor.

Onlara verebileceğimiz bir kap mamadır, bunu onlara lütfen çok görmeyelim" dedi.

Sokak hayvanlarına mama dağıtmak için geldiklerini belirten Zeynep Sak ise, "İnsanlara şunu söylemek istiyorum. Hayvanlara eziyet etmeyin, onlara bir kap mama, bir kap su versinler. Yaşamak güzel ama yaşatmak daha güzeldir" dedi. Hayvanlara ellerindeki mamaları dağıtan öğrenciler, daha sonra **yurtlarına** geri döndüler.

HABER: DENİZ PARLTI





KYK'YA BAĞLI ŞEYH ŞABAN-I VELİ ÖĞRENCİ YURDU STANDARTLARI ZORLUYOR

Otel değil, yurt...

Kredi ve Yurtlar Kurumu'na bağlı KYK'ya bağlı Şeyh Şaban-ı Veli Öğrenci Yurdu, yemek, spor salonu, yabancı dil kursları, sınırsız sıcak su ve sıcak oda imkanlarından dolayı öğrencilerin takdirini kazandı. Öğrenciler; "Yurdun mevkisi uzak kalıyor ama hizmetleri güzel" diyerek memnuniyetlerini dile getirdi.

Yaşanan ekonomik sıkıntılardan gölgesinde eğitimlerine devam etmeye çalışan Şeyh Şaban-ı Veli Yurdu'nda kalan öğrencilerin en büyük üzüncü kaynağı ise yurtları oldu. Gerek yemek hizmetlerinden, gerekse barınmada sağlanan kolaylıklardan bahseden öğrenciler, yurtlarındaki hizmetleri anlattı. Birçok öğrencinin bulunduğu yemek şikayetlerine, görevlilerin çözüm odaklı yaklaşması da öğrenciler tarafından olumlu karşılanıyor. Yapılan etkinlik ve kurslardan da memnun olan öğrenciler, yurdun mevkisinin uzak olmasını da gormezden geliyor.



olarak şehre çok uzaktır. Yakınımda market ya da büfe tarzı işletmeler olsa daha iyi olurdu."

"FİYATLAR BİRAZ DAHA UYGUN OLABİLİR"

Bir diğer yurt öğrencisi Özkan Ovayolu ise, yurt puanlamasına 10 üzerinden 8 puan vererek şu ifadeleri kullandı; "Yurdumuzda çeşit çeşit yemekler çıkıyor. Patlıcan, tavuk, musakka, çorba çeşitleri ve tatlı gibi birçok sayabileceğim yemek çeşitleri var. Yurdumuzda verilen hizmetlerden memnunuz, fakat yemek fiyatları biraz daha uygun olabilir. Yurdumuzda spor salonu imkanı mevcut. Asansöre binmenizle spor salonuna varmanız saniyeler sürüyor. Bu imkanın Kastamonu'da hiçbir yurtda olduğunu duymuş değilim. Öğrenciler istedikleri zaman antrenmanlarını yapıyorlar. Aylık 70 TL gibi çok da uygun bir fiyatı var. Gelecek öğrenciler bu yurdun ismini duydukları zaman konum bakımından birçok öğüt alacaklar. Konum uzak ama hizmet fazla" dedi.

"ŞİKAYET OLUNCA GÖNÜL ALMASINI DA BİLİRİZ"

Öğrencilerin şikayetleri hakkında değerlendirmede bulunan kantin kasiyeri Yağızoğlu ise; "Çoğu öğrencimiz yemeklerden memnun. Arada memnun olmayan öğrencilerimiz çıkıyor ama biz onların gönülünü almak için elimizden geleni yapıyoruz. Burada 15 çeşit yemek çıkıyor. Her çeşit yemek yurdumuzda mevcut. Zaman zaman şikayetler oluyor. Yemegin tadı beğenilmezse aşçılarımızı uyarıyoruz. Daha dikkatli olmalarını söylüyoruz. Şu anki yurtlara göre yurdumuzun sağladığı olanaklar bir hayli fazla" diye konuştu. (CNGHaber.com)

"ÇAMAŞIRLARIMIZI RAHATLIKLA YIKIYORUZ"

Öğrenci Yakup Aktaş, çamaşırhane hizmetlerinden rahatlıkla faydalandığını belirterek; "Yurdumuzda çok sayıda çamaşır makinesi var. Çamaşırımızı rahatlıkla yıkayabiliyoruz. Yıkadıktan sonra yurdun sağladığı kurutma makinelerinde kurutma işlemini gerçekleştirebiliyoruz. Çamaşırhane kullanımını saat sabah 06.00'dan gece 01.00'e kadar devam edebiliyor. Yurdumuzun yüksek öğrenci kapasiteli yemekhanesi mevcut" dedi.

"YAKINIMIZDA MARKET YOK"

Yakup Aktaş, yurt hizmetleri ve odalar hakkında da değerlendirmede bulunarak şöyle konuştu; "Yurdumuz yeni bir binaya sahip olduğundan, odalar temiz ve kullanışlı. Herkesin odasında ayrı banyosu ve lavabosu var. Sınırsız sıcak su hizmetleri mevcut ve bu kış aylarında odalar çok sıcak. Yabancı dil kursları, diksiyon ve hitabet kursları gibi birçok alanda da kurslar verilmekte. Her 10 güne bir nevresim değiştirebilme hakkımız var. Sadece konum





Kız Öğrencilere KADES Anlatıldı

Jandarma tarafından **Kız öğrenci yurdunda** kalan yaklaşık 300 öğrenciye KADES eğitimi verildi.

Malatya İl J.K.lığı Aile İçi Şiddetle Mücadele ve Kadın Çocuk Kısım Amirliğince 13 Aralık 2021 tarihinde Battalgazi İlçesindeki **Kız Öğrenci Yurdunda** kalan yaklaşık 300 kız öğrenciye KADES uygulaması tanıtılarak, telefonlarına indirmeleri sağlandı. Ayrıca kız öğrencilere Jandarmanın tanıtımı ve 6284 sayılı Kanun hakkında bilgilendirme yapıldı ve konu ile ilgili broşür dağıtıldı. ■ HABER MERKEZİ

Yurtlar arası tenis turnuvası heyecanı

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Öğrenci Yurtları için Gençlik Spor İl Müdürlüğü Eğitim Şubesi tarafından tenis turnuvası düzenlendi. Yakutiye Spor Salonunda gerçekleştirilen ve iki gün süren masatenisi turnuvasında dereceye girenlere madalya ve kupa verildi.

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Öğrenci Yurtları için Gençlik Spor İl Müdürlüğü Eğitim Şubesi tarafından tenis turnuvası düzenlendi. Yakutiye Spor Salonunda gerçekleştirilen ve iki gün süren masatenisi turnuvasında dereceye girenlere madalya ve kupa verildi.

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Yurtları arasında masatenisi turnuvası düzenlendi. Yakutiye Spor Salonunda gerçekleştirilen turnuvaya kızlar ve erkekler iki ayrı kategoride mücadele ettiler. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim Şubesi tarafından düzenlenen turnuvaya 100'lerce öğrenci katıldı. Kız ve erkek öğrencilerin iki ayrı kategoride mücadele ettiği turnuvada

dereceye girenlere madalya ve kupa verildi. İl Müdürü Birdal Öztürk, yıl boyunca çeşitli sosyal ve sportif faaliyetlerin devam edeceğini belirtti.

Turnuvada ilk üçte yer alan öğrencilere madalya ve kupa verildi. Erkeklerde 3'üncü olan Serdar Cıncıllı'ya ödülünü Arif Sami, 2'inci olan Fazlı Alp Doğan'a Oğuzhan Karaca ve 1'inci olan Çağrı Yıldırım'a madalya ve kupasını Yurt Müdürü İbrahim Hakkı Akpınar verdi.

Kızlar kategorisinde 3'üncü olan Hürmüz Levent'e Elif Solak, 2'inci olan Selime Uzunal'a Mahmut Çalışan, ve 1'inci olan Selvican Battalbaş madalya ve kupasını Melehat Kaya'nın elinden aldı. İHA



KYK YURLARINDA BİZ BİZE MORAL AKŞAMLARI

Öğrencilere Moral Gecesi



Niğde **Gençlik ve Spor** İl Müdürlüğü'ne bağlı **yurtlarda** kalan öğrencilerin ders dışı zamanlarını verimli geçirebilmeleri, beden ve ruh sağlıklarını koruyabilmeleri, enerjilerini olumlu yönetebilmeleri, arkadaşlık ve kardeşlik duygularını geliştirebilmeleri amacıyla eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler gerçekleştiriliyor. Gençlerin pandemi sürecinin olumsuz etkilerini üzerlerinden atmalarına yardımcı olmak adına Niğde **Gençlik ve Spor** İl Müdürlüğü tüm **yurtlarda** 'Biz Bize Moral Akşam-

ları' etkinliği düzenliyor. Bu kapsamda etkinliğin ilki Sultan 2. Kılıçarslan **Kız Öğrenci Yurdu**nda düzenlendi. Etkinlikten memnun kalan öğrenciler **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**'na, Niğde **Gençlik ve Spor** İl Müdürü İlker Ötğünü'ye ve **Yurt** Müdürlerine teşekkür ettiler. Düzenlenen etkinliklerde öğrencilere yöresel yemekler, mangal ve semaver çayı gibi ikramlar yapılırken, enstrüman icra eden öğrenciler, yerel sanatçılar ve müzisyenler etkinliklere renk katıyor.



Final maçında Beşikdüzü Öğrenci Yurdu'nu 4-1 mağlup ettiler Şampiyon Vakfıkebir Adnan Demirtürk KYK



Öğrenci yurtları arasında yapılan futbol turnuvasında Vakfıkebir Adnan Demirtürk Öğrenci Yurdu şampiyon oldu. Final müsabakasında Beşikdüzü Öğrenci Yurdu'nu 4-1 mağlup ederek şampiyonluğa ulaşan Vakfıkebir Adnan Demirtürk Öğrenci Yurdu'nda kazanılan kupa büyük sevinçle karşılandı. Vakfıkebir Adnan Demirtürk Öğrenci Yurdu Müdürü Ömer Gül, alınan başarıdan duyduğu memnuniyeti dile



getirerek, "Bizlerden desteğini esirgemeyen Vakfıkebir Kaymakamımız Dr. Hacı Arslan Uzan'a, Vakfıkebir Belediye Başkanımız Muhammet Balta'ya, müsabakalarımızı izlemeye gelen Trabzon Büyükşehir Belediyesi

Meclisi Üyelerimiz Erver İskenderoğlu'na ve Ahmet Salih Birincioğlu'na teşekkür ediyor, bu önemli başanda emeği geçen hocalarımızı ve öğrencilerimizi kutluyorum" diye konuştu.
■ Tuncay HACİFETTAHOĞLU

TİYATRO SPORU PROGRAMI DÜZENLENDİ

MERSİN (TANIK HABER) – Mersin’de Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü Çınaraltı Gençlik Söyleşileri** kapsamında “Tiyatro Sporu” isimli program gerçekleştirildi.

Mersin **Kız Yurdu** Konferans Salonunda düzenlenen programda ‘Fikr-i Sahne’ ekibinin doğaçlama performans sergilediği oyun Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Mersin ve Kırkkışık kız yurtlarında barı-

nan öğrencilerin beğenisine sunuldu. Gençlerin eğlenerek öğrenmesi, drama eğitimi kazanması ve medeni cesaretlerinin güçlendirilmesi amacıyla düzenlenen ‘Tiyatro Sporu’ programı kahkahalar eşliğinde beğeniyle izlendi. Birbirinden farklı oyunlar, öğrenciler tarafından belirlenen yönelim konularından yola çıkarak sergilendiği Tiyatro Sporu programı, öğrencilerin interaktif katılımı programa renk kattı.





Madde bağımlılığı ile mücadele

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, gençlerin madde bağımlılığı yerine spor yapmalarını çağrısı yanıt buluyor.

Madde bağımlılığı ile mücadele konusunda Tarsus Erkek öğrenci yurdunda öğrencilerle bir araya gelen, Mersin Emniyet Müdürlüğü Narkotik Şube Müdürlüğü yetkilileri, öğrencilere "Madde Bağımlılığı, Davranışsal Bağımlılık ve Tütünle Mücadele" konferansı verdi.

Öğrencilerin madde bağımlılığı ile ilgili sorulara da cevaplar veren yetkililer, madde bağımlılığının bireyi, aileyi yok edecek güçte bir zehir olduğunu söylediler.



HABER
Selda Yeliz KÖŞ

KYK YURTLARINDA ÖĞRENCİLERE MORAL ETKİNLİĞİ DÜZENLENİYOR

Niğde İl **Gençlik ve Spor** Müdürlüğüne bağlı **Kredi Yurtlar Kurumunda** öğrencilere moral ve motivasyon etkinlikleri kapsamında "Biz Bize Moral Akşamları" düzenleniyor.



Niğde İl **Gençlik ve Spor** Müdürlüğüne bağlı **Kredi Yurtlar Kurumunda** öğrencilere moral ve motivasyon etkinlikleri kapsamında "Biz Bize Moral Akşamları" düzenleniyor. Düzenlenen etkinlik ile ilgili yazılı açıklamada bulunan Niğde İl **Gençlik ve Spor** İl Müdürlüğü, yaptığı açıklamada etkinlik hakkında şu bilgileri verdi: "Niğde **Gençlik ve Spor** İl Müdürlüğümüze bağlı **yurtlarda** kalan gençlerimizin ders dışı zaman-

larını verimli geçirebilmeleri, beden ve ruh sağlıklarını koruyabilmeleri, enerjilerini olumlu yönetebilmeleri, arkadaşlık ve kardeşlik duygularını geliştirebilmeleri amacıyla eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler gerçekleştirilmeye devam ediyoruz. Bu bağlamda gençlerimizin pandemi sürecinin olumsuz etkilerini üzerlerinden atmalarına azda olsa yardımcı olmak adına Niğde **Gençlik Ve Spor** İl Müdürlüğü tüm yurt-

larda "Biz Bize Moral Akşamları" etkinliği düzenleniyor. Bu kapsamda **Gençlik Ve Spor Bakanlığı** Niğde İl Müdürlüğüne bağlı tüm kız ve erkek **öğrenci yurtlarımızda** "Biz Bize Moral Akşamları" etkinliklerimiz yapılmaktadır. Bugün etkinliğin biri daha Sultan 2. Kılıçarslan **Kız Öğrenci Yurdu**nda düzenlendi. Etkinlikten memnun kalan öğrenciler **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**'na, Niğde **Genç-**

lik ve Spor İl Müdürü İlker Özgünlü'ye ve **Yurt** Müdürlerine teşekkür ettiler. "Biz Bize Moral Akşamları" programlarında öğrencilere yöresel yemekler, mangal ve semaver çayı gibi ikramlar yapılıyor. Programlarda enstrüman icra eden öğrenciler, yerel sanatçılar ve müzisyenler marifetiyle gençlerimizin moral ve motivasyonlarını yükseltecek etkinliklere yer verilmektedir." Denildi. (Niğde İl **Gençlik ve Spor** Müdürlüğü)



Üniversite öğrencileri sabah namazında buluştu

Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde Çorlu Bahçelievler Camii'nde **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Çorlu Erkek **Öğrenci Yurdu** öğrencilerinin katılımıyla sabah namazı buluşması gerçekleştirildi.



Aynı zamanda **KYK** Çorlu Erkek **Öğrenci Yurdu**'nda manevi danışman olarak görev yapan Çorlu Müftülüğü Din Hizmetleri Uzmanı İsmail Aras organizesinde gerçekleşen sabah namazı buluşması, Bahçelievler Camii İmam Hatibi Hüseyin Önder'in Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Çorlu İlçe Müftüsü Dr. Mevlüt Haliloğlu'nun yapmış olduğu sohbet ve dua ile program sona erdi. Namaz sonrası öğrenciler ve cami cemaatine cami görevlileri ve cami derneği tarafından çeşitli ikramlarda bulunuldu. -İHA